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ИЗЈАВА ЗА ТОЧНОСТ НА ВНЕСЕНИТЕ ПОДАТОЦИ  ВО ПРИЈАВАТА
 ЗА СТЕКНУВАЊЕ СО ПРАВО НА СУБВЕНЦИОНИРАН СТУДЕНТСКИ ОБРОК


Од								, од 				
                                                             (име и презиме на студентот)                                    (општина)                         	
со ЕМБГ						, државјанин на Република Северна Македонија, со адреса на живеење (од лична карта), 						, број на мобилен телефон			адреса за e-пошта				, редовен студент на  					факултет и број на индекс 		

Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците дадени од моја страна во Пријавата за стекнување со право на субвенциониран студентски оброк се веродостојни. 

Подносител на изјавата, 

 				
(име и презиме)

			
(потпис)                                  

Датум 
			


